
 

Elenco verbali 

Estremi della procedura 

Oggetto: Procedura negoziata previa indagine di mercato e consultazione di elenco operatori 

(ex art. 63 D.Lgs. 50/2016, comma 6 ed art. 36, comma 6 D.lgs. 50/2016 ai sensi e per gli effetti 

della Lg 120/2020, art. 1, co. 2 lett. b)) per l’affidamento di servizi di ricerca e selezione del 

personale 

CIG 8800378DA7 – Rda 50478.  

 

Numero verbale Data 
Fase 

(Busta A/B/C) 

1 06/09/2021 A 

2 07/09/2021 A 

3 08/09/2021 A 

4 09/09/2021 A 

5 10/09/2021 B 

6 15/09/2021 B 

7 16/09/2021 B 

8 17/09/2021 B 

9 20/09/2021 B 

10 22/09/2021 B 

11 23/09/2021 B 

12 27/09/2021 B 

13 28/09/2021 B 

14 29/09/2021 C 

15 01/10/2021 C 

16 08/10/2021 C 

17 08/10/2021 C 

18 03/11/2021 C 

19 26/11/2021 C 

 


